
Uchwała Nr 13/V/2023
Rady Dzielnicy Śródmieście

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie w sprawie przeniesienia placu zabaw na terenie Dzielnicy Śródmieście

Na podstawie § 5 Statutu Dzielnicy Śródmieście, stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 632/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie

nadania statutu Dzielnicy Śródmieście Rada Dzielnicy uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Śródmieście proponuje zmianę lokalizacji placu zabaw z ul.

Lubartowskiej poprzez przeniesienie go na ul. Czwartek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Dzielnicy Śródmieście

Magdalena Chojnacka


